30Hans & Jos. Kronenberg GmbH05/2023
TFT-Anzeigen / TFT displays
TFT-5.0 Anzeige 5,0“
display 5.0“
dargestellt / shown:
TFT-5.0 - Q
TFT-5.0 - H
31Hans & Jos. Kronenberg GmbH05/2023

TFT-5.0 Anzeige 5,0“
display 5.0“
Bestellangaben / order information codes:
TFT-5.0 - Q - G - K
Grundgerät / basic type:
TFT-5.0 Anzeige 5,0“
 display 5.0“
Einbaulage / installation position:
Q quer, Anschlussklemmen rechts
 transverse, connection terminals right
H hochkant, Anschlussklemmen unten
 upright, connection terminals below
Codierung des Etagenstandes
encoding	of	the	floor	position:
G Graycode / gray code
B Binärcode / binary code
N	 1	aus	n	(Direktansteuerung,	max.	6	Etagen)
	 1	out	of	n	(direct	control,	max.	6	floors)
SER serielle Ansteuerung für Busmodul
 TFT-BM2-SET oder TFT-BM7-SET
 serial control for bus module
 TFT-BM2-SET or TFT-BM7-SET
Gemeinsames Bezugspotential*)
common reference potential*):
K gemeinsame Kathode (-) / common cathode (-)
A gemeinsame Anode (+) / common anode (+)
TFT-PGM Programmieradapter für TFT-Anzeigen, inkl. USB-Kabel und TFT-Anschlussleitung
 programming adapter for TFT displays, incl. USB cable and TFT connection cable
FSTFT-106x60 Filterscheibe für TFT-Anzeige TFT-5.0
	 filter	disc	for	TFT	display	TFT-5.0
Zubehör / accessories:
*) per Jumper einstellbar
 adjustable via jumper
fett gekennzeichnete Parameter sind standardmäßig vorhanden / parameters marked in bold print are available as standard
33Hans & Jos. Kronenberg GmbH05/2023
TFT-Anzeigen / TFT displays
TFT-5.0 Anzeige 5,0“
display 5.0“
Technische Daten: